
Dotaz: V technické specifikaci zadávací dokumentace, oddíl Požadavky na implementaci a integraci 

do informační struktury zadavatele je uveden požadavek: „Uchazeč dodá svůj SW jako virtuální 

appliance pro prostředí Vmware zadavatel“ Standardně probíhá instalace SW až na virtuálním serveru 

klienta na čistou instalaci operačního systému. Je tato varianta pro zadavatele přípustná?  

 

Odpověď zadavatele: 

„Ano je to pochopeno správně.“ 

 

 

 

 

Dotaz: V technické specifikaci zadávací dokumentace, oddíl Základní požadované vlastnosti Software 

je uveden požadavek: „-analýza textových výstupů mikrobiologických vyšetření se zaměřením na 

identifikaci citlivosti vůči antibiotikům“ Předpokládáme správně, že Zadavatel následně požaduje 

možnost výstupy této analýzy dále zpracovávat, zejména zobrazovat ve formě přehledů rezistencí 

jednotlivých mikroorganismů a celkového antibiogramu? 

 

Odpověď zadavatele: 

„Varianta, že zadavatel připraví virtuální server dle požadavků dodavatele, který na něj nainstaluje svůj 

software je přístupná.  Zadavatel vlastní svůj SQL server 2022“ 

 


